中学入試速報説明会のお知らせ
富山育英センター小学部

拝啓

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は育英センターの教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて富山育英センターでは、下記の通り、中学入試速報説明会を行います。今年度中学入試結果

徹底分析、入試情報、勉強法などについてお話いたします。志望中学合格のための必聴の内容を

ご用意してお待ちしております。

育英センターの説明会は塾生以外の方もご参加いただけます。ご多忙のこととは存じますが，多

数お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

敬具

中学入試速報説明会

日時：２月１５日(日) 午前１０時００分～１２時４０分(９時３０分開場)

会場：タワー１１１(富山市牛島新町５番５号)

内容：今年度中学入試結果分析・入試情報

   「富大附属中学校入試の定員２０名減の影響は？」

   「小５のうちに頑張っておきたいこと」

   「小６の夏までに頑張っておきたいこと」 等

対象：小学生の保護者・生徒

※※来場者特典※※ 片山学園中学校からのプレゼント

令和８年度片山学園中学校一般入試(算数)を，来場者にプレゼントします！

※ 塾生以外の方は，お申し込みが必要となります。右のＱＲ

コードより申込フォームにお進みください。必要事項入力後，

「相談内容」欄に「中学入試説明会参加」とお書きください。

※ 駐車場はご用意しておりません。予めご了承ください。

お問い合わせは･･･富山育英センター富山本部校小学部 076-441-8004